Codziennie o god. 2-jej po południu.

Ludwik Napoleon

Uczeń Zuberhiera baletmistrza teatrów warszawskich 2259-1-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 29 Октября (10 Ноября) сего 1885 года въ 10 час. утра въ гор. Лодзи по Огородной улицѣ подъ N. 286, будетъ продаваться движимое имущество принадлежавшее Хамму Сумерай и Мошкы Бауману, заключающееся въ мебели, швейной машинѣ, гардеробѣ и диамантовыхъ сергахъ и оцененное 130 руб. — кон., на удовлетворение претензій Юска Госковича.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Октября 22 дня 1885 г. 2256-1-1 Издебскій.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 29 Октября (10 Ноября) сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Цегаельной ул. подъ N. 272-к, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежавшее Д. Вольфу, заключающееся въ мебели, желѣзномъ шкафу прессмашинѣ и золотыхъ издѣльяхъ и оцененное 748 руб. — кон., на удовлетворение претензій сиротъ: „Гольдфееръ“ и Д. Розенблома.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Октября 22 дня 1885 2257-1-1 Издебскій.

Дирекция товарищества кредитнаго мѣста Лодзи

подаетъ до powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Aleksandryjskiej pod N. 49 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 9,500.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1,900. 2209-3-2

Дирекция товарищества кредитнаго мѣста Лодзи

podаетъ до powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachcikiem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Wschodniej i Kamiennej, pod Nr. 1419 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 26,000.